
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11  »  сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/45 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 1 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 1 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 1 

зарегистрированного кандидата Валиахметову Рубику Барьялаевну, 

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                 Л. М. Салимова 

 

 
 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11  »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/46 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 2 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 

2территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 2 

зарегистрированного кандидата Воробей Светлану Анатольевну, 

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 

 
 

 



 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/47 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 3 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 3 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 

зарегистрированного  кандидата  Валееву Гульнару Вазиховну,  получившую 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

          Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 
 

 

 



 

 

 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11  » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/48 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 4 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 4 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 

зарегистрированного кандидата  Николаеву Татьяну Вячеславовну,  

получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 



 

 

 

 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11» сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/49 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 5 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 5 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 5 

зарегистрированного кандидата Козлову Ольгу Михайловну,  получившую 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                     Л. М. Салимова 
 



 

 

 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »    сентября  2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/50 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 6 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 6 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 6 

зарегистрированного кандидата Урсакий Александра Леонидовича,  

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 



 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/51 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 7 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 7 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7 

зарегистрированного кандидата Сокову Нафису Зуфаровну,  получившую 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

         Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 
 

 

 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 » сентября     2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/52 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 8 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 8 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 8 

зарегистрированного кандидата Саитгареева Алмаза Хамзеевича,  

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

          Секретарь   комиссии                                                    Л. М. Салимова 
 

 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11»   сентября   2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/53 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 9 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 9 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 9 

зарегистрированного кандидата Мухаметзянова Ильмира Сулеймановича,  

получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

          Секретарь   комиссии                                                   Л. М. Салимова 
  

 

 



 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »  сентября    2019  года                    с.Ермекеево                   №  56/54 

 

О результатах  выборов депутата Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

по одномандатному  избирательному округу № 10 

 

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/158-5  «О возложении 

полномочий избирательной комиссии муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан на территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан», на основании  протокола избирательной комиссии о 

результатах выборов по одномандатному  избирательному округу № 10 

территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1.Признать выборы депутата Совета сельского поселения Спартакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10 

состоявшимися и результаты выборов - действительными. 

2.Признать избранным депутатом Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 10 

зарегистрированного кандидата Гафурову Флюзу Хабибовну,  получившую 

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 

3.Опубликовать настоящее решение   в газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

          Секретарь   комиссии                                                  Л. М. Салимова 
  


